
مقابله با ریزگردها در جازموریان 
 عزمی ملی را می طلبد
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حبوبات و سبزیجات صدرنشین تورم 
 بررسی تورم نقطه ای در تابستان ۱۴۰۰ 

مدیرکل دامپزشکی استان کرمان اعلام کرد:

ثبت اطلاعات گوشت مرغ 
در سامانه رهگیری پست

پورابراهیمی: محورهای اصلاح ساختار 
بودجه در لایحه ۱۴۰۱ دیده نشده 

نماینده مردم کرمان: از رئیس جمهور درخواست کردیم  
در مراسم سالگرد سردار سلیمانی شرکت کند

مدیرکل دامپزشکی استان کرمان با اشاره بر اهمیت حمل 
بهداشتی گوشت مرغ نسبت به لزوم همکاری مدیران کشتارگاه ها 

درباره بکارگیری سامانه رهگیری گوشت مرغ توسط اداره پست استان، تاکید و عنوان 
کرد:بر اساس مصوبات تنظیم بازار استان، خودروهای حمل گوشت مرغ باید دارای پروانه 

بهداشتی و کد IVC  باشند.
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قنات های استان کرمان 
مورد غفلت قرار گرفته اند

کارشناس آب های زیرزمینی و قنات های کرمان گفت:قنات های 
استان مورد غفلت قرار گرفته به همین دلیل از اداره کل میراث 

فرهنگی تقاضا داریم تا هر چه سریع تر این میراث ارزشمند استان را به ثبت ملی برساند و از آسیب 
صنعت به آن ها جلوگیری کند.محمد برشان در رابطه با شرح وضعیت قنات های استان کرمان بیان 
کرد: در حال حاضر هزار و ۹۳۵ قنات در استان کرمان وجود دارد اما نمی توان گفت از همه آن ها 
بهره برداری مفید می شود زیرا بسیاری از آن ها به دلیل عدم بارندگی تغذیه نشده و خشک شدند.

برشان در ادامه با اشاره به سه قنات استان کرمان که به ثبت جهانی رسیده اند،اظهار 
کرد:سه قنات گوهرریز جوپار،  قاسم آباد و اکبرآباد بروات بم قنات هایی هستند که به ثبت 
جهانی رسیده اند و درحال حاضر آب دهی بسیار خوبی دارند که در مصارف کشاورزی 

استفاده می شوند.

ادامه مطلب را در 
صفحه 2 بخوانید 

صفحه ۱ را 
بخوانید
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گلخانه داران کرمان گلخانه داران کرمان 
در آستانه ورشکستگیدر آستانه ورشکستگی
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ما را در تلگرام دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

دلالان مشکل همیشگی کشاورزان هستند

1-فرآیند مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد و تمامی مراحل آن شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده پیشنهاد 
قیمت،گشودن پاکت پیشنهاد قیمت ، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل ملک در بستر سامانه ستاد خواهد بود .بدیهی است قیمت 

پیشنهادی تنها در صورتی معتبر و پذیرفته است که در سامانه ستاد ارسال شده باشد.
2-سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در قبول یا رد پیشنهاد مختار است.

3-پیشنهاد های فاقد سپرده ، کمتر از میزان مقرر ، مخدوش ، مبهم ومشروط مردود می باشد.
4-رعایت کلیه موارد مندرج در شرایط مزایده الزامی است.

5-متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست پس از مراجعه به آدرس الکترونیکی ذکر شده و انتخاب املاک مورد نظر جهت شرکت در مزایده 
نسبت به تهیه توکن از دفاتر منتخب خدمات پیشخوان دولت اقدام و پس از ثبت نام در سامانه جهت امضاء الکترونیکی نسبت به ارائه پیشنهاد 
اقدام نمایند.متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه با کارشناسان سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره تلفن 

09131480920 تماس حاصل نمایند.
6-سپرده)ودیعه( شرکت در مزایده معادل5% قیمت پایه مزایده است که متقاضیان می بایست طی یک فقره ضمانت نامه بانکی ، در وجه سازمان 

جهاد کشاورزی جنوب کرمان صادر گردد.اصل ضمانتنامه را در سامانه ستاد بارگذاری نموده و به امور قراردادهای سازمان تحویل نماید.
7-کلیه پاکت های حاوی پیشنهاد های متقاضیان راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/10/05به صورت الکترونیکی از طریق سامانه ستاد بازگشایی و 

از طریق آدرس الکترونیکی به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.
8-برنده مزایده وکالتنامه کاری جهت انجام امور قانونی)انتقال ملک( اعطا می شود و کلیه هزینه های مربوط به دریافت استعلام در ارتباط نقل و 

انتقال ،تنظیم وکالتنامه و سایر موارد بر عهده خریدار می باشد.
9-با توجه به امکان بازدید از زمین و املاک برای کلیه شرکت کنندگان در مزایده، از پذیرفتن هر گونه اعتراض در این زمینه از متقاضیان معذور می 

باشد.
10-هزینه  آگهی و کارشناسی ،تفکیک سند و تغییر کاربری و سایر عوارض قانونی بر عهده خریدار بوده و هزینه های مذکور می بایست بر اساس اعلام 

نظر سازمان نقداً در وجه حساب این سازمان واریز گردد.
11-در صورتی که مبلغ های پیشنهادی خریداران یکسان باشد برنده مزایده کسی خواهد بود که اولین مورد خرید را داشته و در غیر این صورت از 

طریق قرعه کشی انتخاب می گردد.
12-برنده مزایده بایستی به محض اعلام برنده مبلغ پیشنهادی را به حساب4001000901027467با شناسه:334038159210221001510100000931د

رآمدحاصل از فروش اموال منقول و غیر منقول واریز نمائید.
13-متقاضان نباید مشمول منع مداخله کارکنان دولت باشند.

14-سپرده های نفر اول تا سوم نزد ذی حسابی خواهد ماند که پس از واریز برنده نفر اول، به متقاضی مسترد خواهد شد.
15-در صورت انصراف برنده مزایده سپرده نامبرده به نفع دولت ضبط و نفرات بعدی طبق قوانین و مقررات به عنوان برنده اعلام می گردد.

روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان

توضیحات:

آگهي مزایده املاك مازاد
سازمان جهاد کشاورزي جنوب کرمان

سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در نظر دارد املاک مازاد خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به 
آدرس:www.setadiran.ir،برمبنای قیمت پایه با وضعیت موجود و به صورت نقدی ازطریق مزایده به فروش برساند،متقاضیان      
می توانند ضمن مراجعه به پایگاه اینترنتی یاد شده و مطالعه ضوابط و مقررات مربوطه از تاریخ1400/09/17 لغایت04 /1400/10 
ساعت 14پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده مزایده حداکثر تا مهلت مقرر ، از طریق سامانه ستاد ، ثبت و بارگذاری 

نموده و سوالات احتمالی خود را در زمینه اموال مورد مزایده با شماره تلفن 09131480920 آقای سلیمانی مطرح نمایند.

کاربرینوع ملکردیف
مساحت پلاک ثبتی

عرصه)متر مربع(
قیمت پایه 

آدرس)ریال(
فرعیاصلی 

روستای پشت لرجنب مخابرات5468915712/349/400/000اداریساختمان1

وزارت جهاد کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی

مدیرکل دامپزشکی استان کرمان اعلام کرد:

ثبت اطلاعات گوشت مرغ در سامانه رهگیری پست

اعلام آمادگی اداره کل راه وشهر سازی جنوب کرمان 
برای بهسازی محلات قدیمی جیرفت و عنبرآباد 

بررسی پرونده 3 واحد تولیدی در ستاد اقتصاد مقاومتی 
دادگستری کل استان کرمان 

مدیرکل دامپزشکی استان کرمان 
با اشاره بر اهمیت حمل بهداشتی 
گوشت مرغ نسبت به لزوم همکاری 
مدیران کشتارگاه ها درباره بکارگیری 
سامانه رهگیری گوشت مرغ توسط 
اداره پست استان، تاکید و عنوان 
کرد:بر اساس مصوبات تنظیم بازار 
استان، خودروهای حمل گوشت مرغ 
  IVC باید دارای پروانه بهداشتی و کد

باشند.
حسین رشیدی افزود:مشخصات این 
خودروها در سامانه تجارت ثبت و 
راننده خودرو با نصب اپلیکیشن بر 
روی گوشی هوشمند خود موظف 
است میزان معین گوشت مرغ را به 
همه مراکز عرضه عمده و خرد تحویل 
داده و فروشنده تخلیه آن را ثبت نماید.
این مقام مسئول با اعلام اینکه بارگیری 
و توزیع گوشت مرغ باید در حضور 
مسئول فنی بهداشتی کشتارگاه ها 

انجام شود و خروج مرغ در زمان های 
دیگر از کشتارگاه ها ممنوع است، 
افزود: در این طرح که با همکاری 
شرکت پست استان و کشتارگاه های 
طیور عملیاتی شده است، نسبت به 
رهگیری نظام مند )سیستماتیک( 
خودروهای حامل گوشت مرغ از سطح 
کشتارگاه تا محل عرضه اقدام خواهد 
شد.او افزود:از کشتارگاه های مرغ در 
سطح استان و خودروهای حمل مرغ 
درخواست شده تا نرم افزار مربوطه که 
توسط اداره پست ایجاد شده را نصب 
کنند تا فرایند تولید تا توزیع تحت نظر 
باشد، ضمن اینکه خرده فروشان 
گوشت مرغ نیز باید در سامانه جامع 
تجارت، ثبت نام و میزان دریافتی خود 

را در این سامانه به ثبت برسانند.
او افزود:بر اساس این طرح زنجیره تولید 
و توزیع گوشت مرغ از طریق رصد 
سیستم حمل و نقلی و سامانه رهگیری 

مرسولات شرکت پست رهگیری و 
رصد خواهد شد تا از هرگونه عرضه 
خارج از شبکه گوشت مرغ پیشگیری 

شود.
رشیدی با اشاره به اینکه از زمان 
ساخت و راه اندازی برخی کشتارگاه 
های طیور استان مدت زمان زیادی 
گذشته است که نیازمند انجام 
اصلاحات و بازسازی می باشند و 
نواقص هر بخشی از کشتارگاه باعث 
عدم سلامت محصول نهایی خواهد 
شد، رفع نواقص بهداشتی در کشتارگاه 

ها را ضروری برشمرد.
او در ادامه با ذکر این نکته که 
مسئولین فنی دامپزشکی، نماینده 
دامپزشکی در کشتارگاه ها می باشند، 
نسبت به لزوم حضور فعال مسئولین 
فنی بهداشتی کشتارگاه ها در خصوص 
بازرسی قبل از کشتار، حین کشتار و 
در زمان بسته بندی، تاکید و خواستار 

نظارت بیشتر ناظرین بهداشتی دولتی 
شد.

مدیرکل دامپزشکی استان کرمان با 
اعلام ضرورت پیگیری انجام کامل 
واکسیناسیون بیماری کرونا توسط 
پرسنل و کارکنان کشتارگاه ها اعلام 
کرد: لازم است شستشوی کامل و با 
فشار آب کافی لاشه ها قبل از ورود به 
چیلر جهت جلوگیری از آلودگی آب 
چیلر و آلودگی متقاطع در کشتارگاه 

ها صورت گیرد.
این مقام مسئول بیان کرد: با توجه 
به اهمیت شستشو و ضدعفونی 
خودروها و قفس های حمل طیور 
در جلوگیری از انتشار بیماری های 
واگیردار علی الخصوص آنفلوانزای فوق 
حاد پرندگان، مدیران کشتارگاه های 
طیور، امکانات لازم جهت شستشو و 
ضدعفونی خودروها و قفس های حمل 

مرغ را فراهم کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان 
در جلساتی جداگانه با شهرداران جدید 
و روسای شوراهای اسلامی شهرهای 
جیرفت و عنبرآباد اعلام آمادگی این 
اداره کل رابرای بهسازی محلات قدیمی 
و تامین قیر رایگان در محدوده بافت 

فرسوده شهری اعلام کرد.
محمد ساردویی اعلام کرد:نگاه این 
فرسوده شهری  بافت  به  کل  اداره 
نگاه ویژه ای است و مردم علاقه دارند 

محله های قدیم خود را حفظ کنند 
بر همین اساس حاضریم در این زمینه 
با شهرداری ها در تهیه قیر رایگان برای 
آسفالت کوچه ها و معابر همکاری کنیم.
قبلی  به کمک های  اشاره  او ضمن 
کرمان  جنوب  در  شهرداری ها  به 
اظهارداشت:با همکاری شهرداری های 
جنوب کرمان می توان برای زندگی و 
آسایش شهروندان خدمات و امکانات 
شهری بیشتری فراهم کرد و این امر 

مستلزم برنامه ریزی و هماهنگی بیشتر 
نهادهای مربوطه است.

ساردویی گفت:برای طرح جهش تولید 
مسکن نیز باشد همه ادارات به ویژه 
شهرداری ها همکاری لازم را بعمل آورند 
تا هرچه سریعتر طرح خانه دار شدن 

مردم به سرانجام برسد.
در ادامه شهردار جیرفت نیز به توصیف 
شهر جیرفت به عنوان شهری در حال 
توسعه پرداخت و گفت:دنبال  توسعه 

هدفمند شهری هستیم و چون جیرفت 
به لحاظ تاریخی دارای اهمیت ویژه ای 
است باید متناسب با محیط گردشگری 

آن توسعه پیدا کند.
ضمن  ر عنبرآباد  شهردا همچنین 
تاکید بر همکاری های درون شهری 
با نهادهای مرتبط بیان کرد: شهر 
عنبرآباد به لحاظ شهرسازی پیشرفت 
خوبی داشته و مایلیم در ادامه روند 
سریعتری به خود بگیرد و این مستلزم 
ویژه  به  دستگاهی  بین  همکاری 
ه و شهرسازی  ره کل را دا همکاری ا
را می طلبد تا شرایط خوبی را برای 

آسایش شهروندان فراهم کنیم.

فصلی  تورم   1400 سال  فصل  دومین  در  می دهد  نشان  رسیده  ثبت  به  رهای  ما آ
در بخش سبزیجات و حبوبات به 38.3 درصد رسیده که بالاترین تورم تولیدکننده در 
تورم تولید کننده در قاب های مختلف  ست. بخش های مختلف تولیدی در کشور بوده ا

شته است. تورم تولید  ا به جای گذا ز خود ر و در بخش های گوناگون رکوردهای مهمی ا
کننده در بخش کشاورزی در دو قاب ماهانه و نقطه ای به بالاترین رکورد در دو سال گذشته 
 رسیده که این افزایش  بیشتر مرهون افزایش قیمت در تحولات قیمتی در نرخ دلار است.

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان 
گفت: مدیریت و مقابله با ریزگردها در منطقه جازموریان نیازمند عزمی 
 ملی است لذا دستگاه های اجرایی متولی باید در این زمینه تلاش کنند.

رضا سنجری با بیان اینکه ۵1 درصد جازموریان در منطقه 

جنوب کرمان قرار دارد افزود: حوزه جازموریان به دلیل وسعت و 
گستردگی زیاد میان ۲ استان کرمان و سیستان و بلوچستان قرار 
گرفته و به این دلیل عملا بحث مدیریت آن دچار مشکل است و 

عزم ملی را می طلبد.

در نشست ستاد استانی اجرای کلی 
سیاست های اقتصاد مقاومتی در ابعاد 
حقوقی و قضایی کرمان مشکلات سه 
واحد تولیدی مورد بررسی قرار گرفت و 
راهکار های رفع این مشکلات اندیشیده 

شد.
 یدالله موحد،رئیس کل دادگستری 
استان کرمان پیرامون این جلسه بیان 
کرد: در جلسه اقتصاد مقاومتی شهرستان 
زرند مصوب شد که مشکل شرکت آریا 
فاتح خاورمیانه در راستای سرمایه گذاری 

در شهرستان کوهبنان حل شود و از این 
رو نیاز است که با برگزاری جلسه ای در 
حوزه کوهبنان با حضور نماینده این 
شهرستان در مجلس شورای اسلامی، 
مشکلات موجود در مسیر این سرمایه 

گذاری برطرف شود.
موحد افزود: برخی شهرستان ها از جمله 
کوهبنان از نظر وضعیت اقتصادی در 
وضعیتی هستند که اگر در راستای 
جلب سرمایه گذاری های جدید در این 
مناطق اقدام نشود، به زودی با پدیده 

مهاجرت روبرو خواهیم شد.او ادامه 
داد:در چارچوب منویات مقام معظم 
رهبری در راستای اجرای سیاست های 
اقتصاد مقاومتی اقدام می کنیم و از 
این رو پشتیبانی لازم را از دستگاه های 
اجرایی انجام می دهیم و انتظار می رود 
که سازمان های مرکزی در کشور بنا 
به درک اقتضائات استان ها نسبت به 
صدور مجوز های لازم اقدام کنند.رییس 
کل دادگستری استان کرمان عنوان 
کرد: نباید سرمایه های بومی استان را 

فراری دهیم و همه باید فضایی امنی 
را برای آن ها ایجاد کنیم که سرمایه 
گذاری کنند.در این نشست به منظور 
حمایت از یک پروژه سرمایه گذاری 
ورزشی،مقرر شد پیگیری های لازم از 
سوی دستگاه های مربوطه انجام شود 
و به سرمایه گذار فرصت مجددی ارائه 
شود که نسبت به آغاز احداث این پروژه 

ورزشی اقدام کند.
شایان ذکر است؛مشکلات یک واحد 
تولیدی شکلات خرما و کلمپه کرمانی 
نیز که سال ها معطل مانده بود نیز مورد 
بررسی قرار گرفت و مقرر شد پیگیری 
سریعی صورت گیرد تا مشکلات این 
واحد تولیدی طی سه تا چهار ماه آینده 
برطرف شده و شاهد راه اندازی آن باشیم.
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سامانه امداد هوشمند
 در کمیته امداد استان کرمان 

در حال راه اندازی است
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از راه اندازی سامانه امداد 
هوشمند با هدف بهبود فرآیند خدمت رسانی به مددجویان، 
تحقق شفافیت و حذف مراجعه حضوری افراد به دفاتر امداد 

خبر داد.
یحیی صادقی افزود: امداد هوشمند و کارآمد برآمده از چند 
دهه فعالیت کمیته امداد است و با اجرای آن شاهد یک جهش 
در سامانه های اطلاعاتی و بهبود فرآیندهای خدمت رسانی به 

مددجویان خواهیم بود.
او از آغاز فعالیت سامانه امداد هوشمند و کارآمد با هدف 
بهبود فرآیند خدمت رسانی به مددجویان و تحقق شفافیت، 
خبر داد و افزود: همه جوانب کار بررسی و پس از رفع موانع، 
این طرح به زودی و هم زمان با سراسر کشور در استان کرمان 

اجرایی می شود.
صادقی، پالایش اطلاعات و تحقق شفافیت را از نتایج اجرای 
طرح امداد هوشمند و کارآمد دانست و تأکید کرد: وجود 
اطلاعات صحیح موجب برنامه ریزی درست و ارتقای اعتماد 
مردم به کمیته امداد خواهد شد و همچنین برخی شائبه ها در 
مورد مددجویان این نهاد را نیز به طور کامل برطرف خواهد 

کرد.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان، حفظ کرامت و عزت نفس 
نیازمندان را از دیگر نتایج اجرای سامانه امداد هوشمند و 
کارآمد دانست و خاطرنشان کرد: با راه اندازی این سامانه، 
دیگر نیازی به مراجعه حضوری افراد به دفاتر امداد نیست و 
متقاضیان دریافت خدمات می توانند با مراجعه به این سامانه، 

درخواست خود را ثبت و پیگیری کنند.
صادقی خاطرنشان کرد: از ششم آذرماه جاری که ثبت 
اطلاعات مددجویان در سامانه هوشمند آغاز شده تاکنون بیش 
از 17 هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان 

اطلاعات آن ها در این سامانه ثبت شده است.

مقابله با ریزگردها در جازموریان 
عزمی ملی را می طلبد

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان 
گفت: مدیریت و مقابله با ریزگردها در منطقه جازموریان نیازمند عزمی 
ملی است لذا دستگاه های اجرایی متولی باید در این زمینه تلاش کنند.

رضا سنجری با بیان اینکه ۵1 درصد جازموریان در منطقه جنوب 
کرمان قرار دارد افزود: حوزه جازموریان به دلیل وسعت و گستردگی 
زیاد میان 2 استان کرمان و سیستان و بلوچستان قرار گرفته و به این 
دلیل عملا بحث مدیریت آن دچار مشکل است و عزم ملی را می طلبد.

او حرفه و شغل اصلی اهالی بومی جازموریان را از دیرباز تاکنون دامداری 
برشمرد و اظهار داشت:هجوم ماسه های روان و ریزگردها در این 
منطقه آسیب های زیست محیطی،اجتماعی و اقتصادی زیادی برای 
مردم ایجاد کرده و با بیابانی شدن و امکان تخلیه منطقه، زنگ خطر 

مدت هاست به صدا در آمده است.
معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان 
بر اهمیت احیا و تثبیت ماسه های روان،مقابله با ریزگردها،مدیریت 
هرز آب ها تاکید کرد و گفت:جازموریان به عنوان یک منبع قابل توجه 
آب شیرین به سبب خشکسالی های مداوم در سال های اخیر به کانون 
بحرانی ریزگردهای استان سیستان و بلوچستان و کرمان تبدیل شده 
که کم توجهی به این موضوع می تواند مشکلات جبران ناپذیری برای 
منطقه به وجود آورد.او با بیان اینکه تاکنون هیچ برنامه مدون و دراز 
مدتی برای مهار بحران ریزگردها در جازموریان ارائه نشده است، بر 
لازمه حل بحران فرسایش بادی این منطقه با تشکیل کارگروه ملی 
تاکید کرد.سنجری ادامه داد:با تشکیل کارگروه ملی برای جازموریان 
مانند دریاچه ارومیه و اجرای یک برنامه کامل و تلفیقی با مشارکت 
تمامی دستگاه های ذیربط، بهره گیری از دانش بومی و آموزش منابع 
طبیعی نشینان و مدیریت منابع و بدون موازی کاری می توان رفع این 
مشکل را مدیریت کرد.معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
جنوب کرمان به اقدامات انجام شده در حوزه جلوگیری از ریزگردهای 
منطقه جازموریان اشاره کرد و گفت:از جمله این اقدامات تثبیت و احیای 
تپه های فعال ماسه ای در سطح 2هزار و 27۳ هکتار و ایجاد بادشکن در 

سطح بیش از یکهزار و ۵۵0 کیلومتر است.
او ایجاد بادشکن غیرزنده در ۳0۵ کیلومتر،مدیریت هرزآب ها در چهار 
هزار و 200 هکتار و نهال کاری بیابان در سطح 6 هزار و 400 هکتار را از 

دیگر اقدامات مقابله با ریزگردها برشمرد.
تالاب جازموریان،دریاچه ای در مرز استان های سیستان و بلوچستان 
و کرمان است. حوضه آبریز جازموریان با وسعت 6۹هزار و 600 
کیلومتر مربع است که نیمه باختری این حوضه در استان کرمان و نیمه 

خاوری آن در استان سیستان و بلوچستان قرار دارد.

دبیر کارگروه سازگاری با کم آبی شرکت آب 
منطقه ای کرمان گفت:اجرا و نظارت مستمر بر 
برنامه سازگاری با کم آبی در استان ضرورتی 
اجتناب ناپذیر است و در همین زمینه اتاق فکری با استفاده از 
ظرفیت دانشگاه ها و سایر نهادهای متولی برای نظارت بر عملکرد 
برنامه سازگاری تشکیل می شود.سینا روزبهانی افزود:برنامه 
سازگاری با کم آبی استان کرمان پس از برگزاری جلسات متعدد 
کارشناسی و مدیریتی با حضور دستگاه های اجرایی مرتبط 
در سطح استان تهیه و طبق این برنامه برای تمامی دستگاه ها 
وظایفی به منظور کاهش برداشت آب پیش بینی شده است.
او تاکید کرد:اجرای صحیح برنامه سازگاری با کم آبی در استان 
کرمان نیازمند مشارکت همه بخش های مصرف کننده آب، 
نظارت مستمر و بستر فرهنگی-اجتماعی مناسب مصرف بهینه 
این سرمایه ملی است.دبیر کارگروه سازگاری با کم آبی شرکت 
آب منطقه ای کرمان تصریح کرد:هماهنگی های فرابخشی در 
سطح دولت و بهره مندی از ظرفیت دانشگاه ها و سازمان های 
مردم نهاد برای نظارت و ایجاد هم افزایی بیشتر در ارتقای سواد آبی 
و نهادینه کردن فرهنگ مصرف صحیح آب و استفاده از راهکارهای 
فنی،حقوقی و اقتصادی پیش بینی شده در برنامه سازگاری با 
کم آبی استان امری مهم و ضروری است.او ادامه داد:شرکت آب 
منطقه ای کرمان با هماهنگی سایر دستگاه های وظیفه مند در 
برنامه سازگاری با کم آبی در نظر دارد با تشکیل اتاق فکر قوی 
در زمینه های مختلف اجتماعی،اقتصادی،زیست محیطی و 
فنی برنامه سازگاری با کم آبی،از نظر استادان دانشگاه،خبرگان و 
صاحبنظران بخش آب به منظور پیگیری و نظارت بر اجرای صحیح 
این برنامه و صیانت از منابع آب زیرزمینی در استان استفاده کند.

روزبهانی اظهارداشت:در این زمینه مکاتباتی با دانشگاه ها و نیز 
اتاق بازرگانی،صنایع،معادن و کشاورزی استان کرمان انجام و 
درخواست شده است صاحبنظران  دارای تخصص در این زمینه 
که تمایل به همکاری دارند را معرفی کنند.روزبهانی افزود:البته 
نیاز است زمینه همکاری و حمایت ها نیز توسط دستگاه های 
وظیفه مند و استانداری به منظور مشارکت فعال دانشگاه ها فراهم 
شود؛نخبگان قطعا ایده هایی برای بهتر شدن شرایط آب در استان 

دارند و برای اجرای این ایده ها نیاز به حمایت دارد.

کارشناس آب های زیرزمینی و قنات های کرمان 
گفت:قنات های استان مورد غفلت قرار گرفته به 
همین دلیل از اداره کل میراث فرهنگی تقاضا داریم 
تا هر چه سریع تر این میراث ارزشمند استان را به ثبت ملی برساند 
و از آسیب صنعت به آن ها جلوگیری کند.محمد برشان در رابطه 
با شرح وضعیت قنات های استان کرمان بیان کرد: در حال حاضر 
هزار و ۹۳۵ قنات در استان کرمان وجود دارد اما نمی توان گفت از 
همه آن ها بهره برداری مفید می شود زیرا بسیاری از آن ها به دلیل 

عدم بارندگی تغذیه نشده و خشک شدند.
برشان در ادامه با اشاره به سه قنات استان کرمان که به 
ثبت جهانی رسیده اند،اظهار کرد:سه قنات گوهرریز جوپار،  
قاسم آباد و اکبرآباد بروات بم قنات هایی هستند که به ثبت 
جهانی رسیده اند و درحال حاضر آب دهی بسیار خوبی 
دارند که در مصارف کشاورزی استفاده می شوند.کارشناس 
و پژوهشگر آب در رابطه با صنعت گردشگری قنات ها عنوان 
کرد:این قنات ها علاوه بر استفاده کشاورزی به عنوان یک 
جاذبه توریستی نیز محسوب می شدند اما پس از شیوع 
ویروس کرونا که صنعت گردشگری با افت شدیدی مواجه 
شد این قناتها نیز از این قائله جدا نبودند.برشان در رابطه با 
مرکز قنات های استان کرمان که چند ماه پیش افتتاح شد،نیز 
توضیح داد:فعالیت های این مرکز در راستای موارد فرهنگی 
و ارتقای گردشگری قنات های استان است؛در کل این مرکز 
جهت ساماندهی وضعیت قنات ها در استان راه اندازی شده 
که البته هنوز فعالیت های رسمی خود را آغاز نکرده  است.

عضو هیئت مدیره مرکز قنات های کرمان در رابطه با امکان 
احیای قنات های خشک شده در استان تصریح کرد: احیای 
قنات ها با توجه به سفتی خاک آن ها و بسیاری عوامل دیگر 
کاری پرهزینه است؛همچنین بسیاری از نهادها مانند جهاد 
کشاورزی، میراث فرهنگی و غیره در این کار تصمیم گیرنده 
هستند.برشان اضافه کرد:احیای این قنات ها علاوه بر هزینه 
مالی بالا،خطرات زیادی برای جان انسان نیز دارد؛همچنین 
برای اموری که برای حفر قنات ها نیاز است،افراد هیچ آموزشی 
برای این کار ندیده اند بنابراین با توجه به این موارد توصیه ما 
این است که در حال حاضر در این راستا کاری انجام شود و 

قنات های موجود حفظ شود.

اتاق فکر سازگاری با کم آبی
در کرمان تشکیل می شود

قنات های استان کرمان 
مورد غفلت قرار گرفته اند
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خبر

خبر

   

افزایش قیمت نهاده ها و هزینه 
تولید محصولات گلخانه ای در حالی 
ــاورزان را خم کرده که دلالان  ــر کش کم
ــی  ــران م ــد و گ ــی خرن ــولات را ارزان م محص

فروشند.
ــواع  ــد ان ــب تولی ــان قط ــتان کرم ــوب اس جن
محصولات کشاورزی است، آب و هوای 
ــن  ــبی آب در ای ــع نس ــود مناب ــدل و وج معت
ــن  ــد ای ــکان تولی ــده ام ــب ش ــق موج مناط

ــد. ــا باش ــولات مهی محص
ــش  ــتغال در بخ ــای اش ــاخت ه ــود زیرس نب
های دیگر نیز دلیل عمده گرایش 
گسترده مردم به کشاورزی است، همین 
مساله موجب شده جنوب استان کرمان 
ــولات  ــد محص ــت تولی ــه نخس ــور رتب در کش

ــد. ــته باش ــه ای را داش ــزی گلخان جالی
ــطح  ــار س ــزار و ۵00 هکت ــون دو ه ــم اکن ه
ــان  ــوب کرم ــه ای در جن ــت گلخان ــر کش زی
وجود دارد و سالانه بیش از 400 هزار 
ــد برداشت  ــن مراکز تولی ــن محصول از ای ت
ــرای  ــاورزان ب ــیاری از کش ــه بس ــود ک ــی ش م
ــه اخذ  ــدام ب ــن حجم محصول اق ــد ای تولی
وام های سنگین کشاورزی و اجاره زمین 
ــا شاید بتوانند معیشت خود  می کنند ت

ــد. ــن کنن را تامی
اما طی سال های اخیر قیمت نهاده های 
کشاورزی به شدت افزایش یافته است و 
تامین سرمایه اولیه را با مشکلات فراوانی 
ــل  ــا سد مقاب ــن تنه ــرده است؛ ای مواجه ک
تولید کنندگان محصولات کشاورزی 
نیست. افزایش نهاده های سم، کود و بذر 
ــازار از یک سو و از سوی دیگر  تقلبی در ب
خشکسالی و افزایش هزینه های کارگر و 
حمل و نقل نیز بر مشکلات افزوده است.

کشاورزان در محاصره دلالان
اما مهمترین مشکل کشاورزان همان دلال 
ــای  ــاغ ه ــزارع و ب ــای همیشه حاضر در م ه
کشاورزی جنوب کرمان هستند که اکثرا 
ــه  ــاورزان را ب ــترنج کش ــتند و دس ــی نیس بوم

ــد. ــاراج می برن ت
ــراردادی  ــاورزی ق ــرح کش ــرای ط ــد از اج بع

حالا دلالان به سمت کشاورزانی که 
کشت آزاد انجام داده اند و گلخانه ها و باغ 

ــد. ــه ان ــوه رفت ــای می ه
از سوی دیگر سخت شدن و یا ممنوعیت 
صادرات به روسیه و عراق که از مهمترین 
مقاصد تولیدات جنوب کرمان بودند نیز 
بر چالش های کشاورزی در جنوب استان 

کرمان افزوده است.
کشاورز و مصرف کننده له می شوند 

تا دلال نان بخورد
محمد اقدسی از جمله کشاورزان جیرفت 
است که گفت: اینجانب کشاورزی مقروض 
و گرفتار با پنج فرزند هستم که با هزار 
ــردم  ــار کشت ک ــاره و خی ــه اج ــرض گلخان ق
ــت  ــه ای درس ــم خان ــدش بتوان ــا درآم ــه ب ک
کنم برای خانواده ام که از مستاجری 

ــوم. ــت ش راح
ــالای 400  ــورم ب ــود ت ــا وج ــا ب ــزود: ام او اف
درصد و قیمت بالای سم، کود و کارتن و 
ــالا می رود  ــه ساعت ب ــون که ساعت ب نایل
ــره  ــاج روزم ــردن مایحت ــرآورده ک ــی در ب حت

ــدم. ــز مان ــود عاج ــواده خ ــی خان زندگ
این کشاورز گفت: می خواهم درد دل من 
که حرف تمام کشاورزان جیرفت است را 
ــوص  ــه خص ــه ب ــئولان مربوط ــوش مس ــه گ ب
ــق  ــده رون ــات وع ــع انتخاب ــه موق ــده ک نماین
ــه  ــگاه ب ــانید؛یک ن ــی داد برس ــاورزی م کش
ــد  ــد ببینی ــولات بندازی ــه محص ــت بقی قیم
کدام محصول به غیر از خیار زیر ۲0هزار 
تومان در بازار وجود دارد. خیاری که 
بذرش دانه ای 3 هزار تومان و کارتن 
بسته ای 140 هزار تومان و نایلون کیلویی 
ــزار  ــر روزی ۲۵0 ه ــان و کارگ ــزار توم 48 ه
تومان و کود مرغ ماشینی ۲8 میلیون 
است الان خدا را خوش می آید که 

ــد. ــی خرن ــان م ــزار توم ــی ۲ ه کیلوی
خیار سر جالیز 2 هزار تومان در بازار 

بالای ۱2 هزار تومان
ــی  ــر کشاورز جیرفت ــاهرخی دیگ احسان ش
ــار و  ــول خی ــد محص ــه تولی ــرد: هزین ــان ک بی
اکثر محصولات جالیزی از دو هزار تومان 
بیشتر است اما دلال محصول را مفت می 
ــردم از  ــه م ــت ب ــر قیم ــن براب ــرد و چندی خ
ــش را  ــی فروشد و پول ــر م ــی خب همه جا ب

ــد. ــی زن ــب م ــه جی ب
او گفت: هم کشاورز ضرر می کند و 
ــی را  ــنگین گران ــار س ــده ب ــرف کنن ــم مص ه
ــن  ــه در همی ــد؛ در حالیک ــی کن ــاس م احس
ــازار هم در صورتی که این دلالان  وضعیت ب
از خدا بی خبر از بازار حذف شوند قیمت 
ــازار می شود  ها نصف قیمت کنونی در ب
و هم کشاورز سود می کند و هم مصرف 

ــد. ــی کن ــری پرداخت م ــول کمت ــده پ کنن
جنوب کرمان قطب تولید 

محصولات گلخانه ای است
مدیر باغبانی جهاد کشاورزی جنوب 
استان کرمان در این خصوص اظهارداشت: 
ــولات  ــد محص ــت تولی ــان بهش ــوب کرم جن
ــه  کشاورزی گوناگون است و کشت گلخان
ــی  ــت بالای ــه دارای ارجحی ــن منطق ای در ای
است زیرا با استفاده از روش های مکانیزه 
کشاورزی و آبیاری هم سطح تولید 
افزایش می یابد و هم آب کمتری استفاده 

ــود. ــی ش م
کرد:در  بیان  امیرشکاری  امیر 
ــزار ۵00  ــان دو ه ــی کرم شهرستانهای جنوب
هکتار گلخانه برای تولید محصولات 
مختلف وجود دارد و بیش از 400 هزار تن 
ــی و  ــای داخل ــه بازاره ــد و روان ــول تولی محص

خارجی می شود.
او تصریح کرد: مقام نخست تولیدات 
ــاورزان  ــار کش ــزی در اختی ــه ای جالی گلخان
ــذف دلالان و  ــه ح ــت ک ــان اس ــوب کرم جن
ــای  ــره گش ــد گ ــی توان ــوب م ــی مطل بازاریاب

کار باشد.
مدیر باغبانی جهاد کشاورزی جنوب 
استان کرمان ادامه داد: وجود اقلیم 
ــبب  ــه س ــت ک ــی اس ــه دلایل ــب از جمل مناس
ــای  ــب ه ــی از قط ــان یک ــوب کرم ــده جن ش
ــواع خیار، بادمجان، فلفل، گوجه  تولید ان
ــه شمار  ــه ای ب فرنگی و توت فرنگی گلخان

ــد. آی
ــت  ــان برداش ــه زم ــاره ب ــا اش ــکاری ب   امیرش
محصولات گلخانه ای منطقه جنوب کرمان 
ــه ای  اعلام کرد: برداشت محصولات گلخان
منطقه از نیمه دوم آبان ماه آغاز و تا پایان 

خرداد ماه سال بعد ادامه دارد.
او افزود: انواع محصولات گلخانه ای شامل 

خیار گلخانه ای، بادمجان گلخانه ای، 
ــی است  ــوت فرنگ ــی و ت ــل، گوجه فرنگ فلف
که جمعا 430 هزار تن محصولات گلخانه 
ای به منظور صادرات به کشورهای 
روسیه، عراق، آذربایجان، ارمنستان و 
کشور های حاشیه خلیج فارس و 
ــه  ــد و روان ــی، تولی ــرف داخل ــن مص همچنی

ــردد. ــی گ ــازار م ب
یکی از سیاست های ما مقابله 

با توزیع بذر تقلبی است
ــاورزی  ــاد کش ــازمان جه ــی س ــر باغبان مدی
جنوب  کرمان، بیشترین سطح زیر کشت 
ــطح دو  ــه در س ــه ای منطق ــولات گلخان محص
ــا  ــار ب ــت خی ــه کش ــوط ب ــار را مرب ــزار هکت ه
ــرد و  ــلام ک ــن اع ــزار ت ــالانه 380 ه ــد س تولی
ــواع فلفل،  ــزود: سایر محصولات نظیر ان اف
ــی، و  ــوت فرنگ ــی، ت ــه فرنگ ــان، گوج بادمج
گیاهان دارویی نیز در گلخانه های منطقه 

ــی شود. ــد م کشت و تولی
ــت باغبانی سازمان  امیرشکاری گفت: مدیری
جهاد کشاورزی در راستای سیاست های 
ــره وری از  ــش به ــور افزای ــه منظ ــی و ب ابلاغ
ــرح  ــتغال ط ــاد اش ــاک و ایج ــع آب و خ مناب
توسعه گلخانه ها را در دستور کار قرار داده 
ــهیلات  ــه تس ــداث گلخان ــان اح ــه متقاضی و ب
ــان  ــد. متقاضی ــی کن ــت م ــره پرداخ ــم به ک
ــه نظام مهندسی  ــه ب ــا مراجع ــد ب می توانن
کشاورزی شهرستان، نسبت به اخذ 
مجوزهای لازم اقدام و از تسهیلات احداث 

ــد. ــتفاده کنن ــه اس گلخان
او ادامه داد: یکی از سیاست های ما مقابله 
ــن  ــه همی ــت و ب ــی اس ــذر تقلب ــع ب ــا توزی ب
ــتور  ــذر در دس ــم عرضه مستقیم ب ــل ه دلی
ــم  ــود ه ــرار دارد و در خصوص سم و ک کار ق
ــارت  ــع نظ ــد توزی ــی رون ــورت میدان ــه ص ب
ــم  ــی خواهی ــی شود و از کشاورزان هم م م
ــر  ــز معتب ــاورزی را از مراک ــای کش ــاده ه نه

ــد. ــت کنن دریاف
محصولات گلخانه ای جنوب کرمان در 
ــه  ــت ک ــده اس ــور ش ــازار کش ــه ب ــی روان حال
ــذف دلالان را  ــاد ح ــاورزان فری ــان کش همچن
ــد  ــد و از مسئولان می خواهن سر می دهن
واسطه گری در بخش توزیع را حذف 

کنند.

بازار 

گزارش

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
جنوب  کرمان،بیشترین سطح زیر کشت 
محصولات گلخانه ای منطقه در سطح دو 
هزار هکتار را مربوط به کشت خیار با تولید 
سالانه 3۸۰هزار تن اعلام کرد و افزود:سایر 
محصولات نظیر انواع فلفل، بادمجان،گوجه 
فرنگی، توت فرنگی، و گیاهان دارویی نیز 
در گلخانه های منطقه کشت و تولید می 
شود.

امیرشکاری گفت: مدیریت باغبانی سازمان 
جهاد کشاورزی در راستای سیاست های 
ابلاغی و به منظور افزایش بهره وری از 
منابع آب و خاک و ایجاد اشتغال طرح 
توسعه گلخانه ها را در دستور کار قرار داده 
و به متقاضیان احداث گلخانه تسهیلات کم 
بهره پرداخت می کند.

گلخانه داران کرمان در آستانه ورشکستگی
دلالان مشکل همیشگی کشاورزان هستند

زار  
: با

س
عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140060319078006685 هیات دوم مورخه 1400/7/20 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جواد فلاحت نژادماهانی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 5 صادره ماهان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 189/4 متر مربع تحت پلاک 16610 فرعی 
از 3968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 844 فرعی از 3968 اصلی بخش 2 کرمان واقع در سراسیاب 
خیابان شهیدان ماهانی کوچه 22خریداری از مالک رسمی آقای ماشاالله مهدی زاده محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1137
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 1400/9/3- تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/9/17

محمود مهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140060319078007786هیات دوم مورخه 1400/8/20 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا انجم شعاع فرزند محمد بشماره شناسنامه 
36588 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب مغازه مشتمل برطبقه فوقانی )با کاربری عرصه مسکونی( به 
مساحت 110 مترمربع تحت پلاک 24203 فرعی از 2787 اصلی بخش 3 واقع در کرمان خیابان پشت ترمینال 
قدیم )خیابان شهید محمدیان( شیخ احمد کافی خریداری از مالک رسمی آقای سیاوخش سیاوشیان رشیدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1150
تاریخ انتشار نوبت اول:  چهارشنبه 1400/9/3-  تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/9/17

محمود مهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060319078007245 هیات دوم مورخه 1400/8/4 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن محمدی فرزند احمد بشماره شناسنامه 335 صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب خانه مشتمل برطبقه فوقانی به مساحت 156/80 متر مربع تحت پلاک 24643 فرعی از 
2787 اصلی بخش 3 کرمان واقع در کرمان بلوار رسالت کوچه 11 خریداری از مالک رسمی آقای حسن ودیعتی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1147
 تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 1400/9/3-تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/9/17

محمود مهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060319005000408 مورخ 1400/07/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهداد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زینب پورشیخعلی اندوهجردی فرزند اصغر بشماره شناسنامه 1817صادره از شهداد در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 676/70 مترمربع پلاک 3 فرعی از 2037- اصلی واقع در بخش 23 کرمان به آدرس 
شهداد - خیابان آیت الله قوام کوچه باغ مسعودی خریداری از مالک رسمی آقای ابوتراب مظفری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1183
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/9/3-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/9/17

ابراهیم سیدی – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شماره 140060319078008398 هیات دوم مورخه 1400/9/8 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن قربانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 4676 صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 163 متر مربع تحت پلاک 16700 فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 899 فرعی از 3968 اصلی بخش 2 کرمان واقع در کرمان بزرگراه امام خمینی )ره( بلوار شهیدان 
محمدی کوچه 22 خریداری از مالک رسمی آقای رضا رشید فرخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1260
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/9/17- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/1

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060319078007785 هیات دوم مورخه 1400/8/20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا انجم شعاع فرزند محمد بشماره شناسنامه 36588 صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 355 مترمربع پلاک 24202 فرعی از 2787 اصلی بخش 3 واقع در 
خیابان شیخ احمد کافی شمالی کوچه یک پلاک 23 خریداری از مالک رسمی آقای سیاوخش سروشیان 
رشیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1152
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 1400/9/3

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/9/17
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060319078007755هیات دوم مورخه 1400/8/18 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نجمه تقی پناه فرزند محمود بشماره شناسنامه 675 صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 137/3 متر مربع تحت پلاک 24754 فرعی از 2787 اصلی بخش 3 
کرمان واقع در کرمان خیابان شیخ احمد کافی جنوبی کوچه 28 خریداری از مالک رسمی آقای محمودپورزاده 
حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1154
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 1400/9/3

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/9/17
محمود مهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060319078007787 هیات دوم مورخه 1400/8/20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اسماء صابر ماهانی فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه 11 صادره از ماهان 
درششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت 324/75 متر مربع که مقدار 117/37 متر مربع 
از ششدانگ عرصه آن متعلق به وقف است تحت پلاک 22252 فرعی از 1783 اصلی بخش 3 واقع در کرمان 
بلوار شیراز بوستان 19 چهار کوچه اول خریداری از مالک رسمی آقای محمدسبزه بلوچ محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض . طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1185
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 1400/9/3-تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/9/17

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک
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چهارشنبه  17 آذر 1400 کاغذ اقتصادی

بازار و بورساخبار شرکت ها

اولین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
در دولت سیزدهم پیش از ظهر )سه شنبه( به 
ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر در این جلسه 
با تاکید بر اینکه حل مشکلات بخش تولید 
نیازمند ریشه یابی مشکلات و برنامه ریزی 
دقیق برای حل مسائل است، گفت: باید تلاش 
کنیم با ریشه یابی و آسیب شناسی مشکلات، 
مسائل اصلی بخش تولید را شناسایی و مرتفع 
کنیم تا شاهد تعطیلی هیچ بنگاه اقتصادی و 

تولیدی در کشور نباشیم.
معاون اول رییس جمهور بر ضرورت بررسی 
و احصاء اصلی ترین و مهمترین مسائل پیش 
روی بخش تولید تاکید و خاطرنشان کرد: 
اقتصاد ایران اقتصاد بانکی است و نقش 
بانک ها در تامین نقدینگی مورد نیاز بخش 
تولید بسیار پراهمیت است که ضرورت دارد 
عملکرد بانک ها براساس تکالیفی که بر عهده 

آنها گذاشته شده مورد ارزیابی قرار گیرد.
وی از زنجیره توزیع به عنوان یکی از مهمترین 
بخش های مرتبط با تولید یاد کرد و گفت: تا 
زمانی که زنجیره توزیع ساماندهی نشود،  
شاهد حل مسائل و موانع پیش روی بخش 

تولید در کشور نخواهیم بود.
در این جلسه که وزرای صنعت، معدن و 
تجارت، جهاد کشاورزی، معاون حقوقی 
رییس جمهور، رییس اتاق بازرگانی ایران، 
تعدادی از مدیران عامل بانک ها و نمایندگان 
دستگاه های اجرایی ذیربط نیز حضور 
داشتند، گزارشی از تاریخچه فعالیت کارگروه 
ها و ستادهای مرتبط با رفع موانع تولید و نیز 
عملکرد کلان کارگروه های استانی ستاد 

ارائه شد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این جلسه 
درخصوص اهم موانع و مشکلات شناسایی 
شده بخش تولید توضیحاتی ارائه کرد و 
گفت: 21۵ مسئله و مشکل مرتبط با بخش 
تولید شناسایی شده  و برنامه ریزی های لازم 
برای حل این مسائل از طریق 21 اقدام و 

پروژه صورت گرفته است.
در این نشست مقرر شد سازوکار امهال 
مطالبات از واحدهای تولیدی تا پایان شهریور 
1401 در اولین جلسه شورای پول و اعتبار 

مورد تصمیم گیری قرار گیرد.

رییس کمیسیون معادن و صنایع معدنی 
اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه کشورهای 
منطقه به دنبال تصاحب جایگاه فولاد ایران 
در بازارهای جهانی هستند، گفت: تداوم 
آرامش در بازار کشور لازم است تا همکاری 

بیشتر دولت و تشکل ها را شاهد باشیم.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، »ابراهیم 
جمیلی« )سه شنبه( در نشست خبری در 
محل نمایشگاه های بین المللی تهران 
افزود: فولاد همواره نقش بزرگی در اقتصاد 
کشور داشته و امروز یکی از مزیت های 
مهم کشور در ایجاد اشتغال، تولید و 

صادرات است.
وی بیان داشت: دولت همواره بر حضور پر 
رنگ بخش خصوصی برای کمک به اقتصاد 

کشور تاکید داشته و دارد. 
جمیلی تاکید کرد: بهترین و مهمترین 
کار، اعتماد به تشکل ها و بخش خصوصی 
است که در حقیقت پیشران اقتصاد کشور 
هستند و به این ترتیب دولت نیز هزینه 
های کمتری را در تصمیم گیری ها خواهد 
داشت.وی گفت: در زنجیره فولاد، از معدن 
گرفته تا صنایع پایین دستی، کارخانجات 
مختلفی فعالیت می کنند و با یکدیگر 
تفاوت دارند و منافع همه کارخانجات 
بزرگ و کوچک و متوسط باید مورد توجه 

قرار گیرد.
رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی 
اتاق ایران یادآور شد: امروز بیشتر بخش 
زنجیره فولاد، بومی سازی شده و به دنبال 
داخلی سازی هرچه بیشتر قطعه سازی در 
آن هستیم، امروز تشکل های زنجیره تولید 
فولاد معتقد به اتحاد بیشتر این تشکل ها 
برای افزایش تولید و صادرات و ایجاد 

اشتغال هستند.
وی ادامه داد: معتقدیم اگر پیش از اعلام 
رسمی دستورالعمل ها و شیوه نامه ها، 
نظر رسمی تشکل ها و فعالان اقتصادی 
پرسیده شود می تواند کمک حال اقتصاد 

کشور باشد.
در این نشست »مهرداد اکبریان« رئیس 
انجمن سنگ آهن ایران اظهار داشت: 
زنجیره فولاد و حمایت از حلقه های 

مختلف آن، در جهت مصالح ملی است.
وی تاکید کرد: ما علاقمند به قیمت گذاری 
دستوری نیستیم و بورس را راهکار 

مناسبی برای تنظیم بازار می دانیم.
اکبریان تاکید کرد: دولت باید به تقویت 
زیرساخت های بورس کالا بپردازد و شاید 
نیاز است که بورس تخصصی در زمینه 

معادن و فلزات در کشور ایجاد شود.

محمد مخبر در این جلسه با تاکید بر اینکه حل مشکلات بخش تولید 
نیازمند ریشه یابی مشکلات و برنامه ریزی دقیق برای حل مسائل 
است، گفت: باید تلاش کنیم با ریشه یابی و آسیب شناسی مشکلات، 
مسائل اصلی بخش تولید را شناسایی و مرتفع کنیم تا شاهد تعطیلی 

هیچ بنگاه اقتصادی و تولیدی در کشور نباشیم. 
معاون اول رئیس جمهور از زنجیره توزیع به عنوان یکی از مهمترین 
بخش های مرتبط با تولید یاد کرد و گفت: تا زمانی که زنجیره توزیع 
ساماندهی نشود،  شاهد حل مسائل و موانع پیش روی بخش تولید در 

کشور نخواهیم بود.
اولین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در دولت سیزدهم پیش از 
ظهر امروز)سه شنبه( به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد.

محمد مخبر در این جلسه با تاکید بر اینکه حل مشکلات بخش تولید 
نیازمند ریشه یابی مشکلات و برنامه ریزی دقیق برای حل مسائل 
است، گفت: باید تلاش کنیم با ریشه یابی و آسیب شناسی مشکلات، 
مسائل اصلی بخش تولید را شناسایی و مرتفع کنیم تا شاهد تعطیلی 

هیچ بنگاه اقتصادی و تولیدی در کشور نباشیم.
معاون اول رییس جمهور بر ضرورت بررسی و احصاء اصلی ترین و 
مهمترین مسائل پیش روی بخش تولید تاکید و خاطرنشان کرد: 
اقتصاد ایران اقتصاد بانکی است و نقش بانک ها در تامین نقدینگی 
مورد نیاز بخش تولید بسیار پراهمیت است که ضرورت دارد عملکرد 
بانک ها براساس تکالیفی که بر عهده آنها گذاشته شده مورد ارزیابی 

قرار گیرد.
وی از زنجیره توزیع به عنوان یکی از مهمترین بخش های مرتبط با 
تولید یاد کرد و گفت: تا زمانی که زنجیره توزیع ساماندهی نشود،  شاهد 

حل مسائل و موانع پیش روی بخش تولید در کشور نخواهیم بود.
در این جلسه که وزرای صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، 
معاون حقوقی رییس جمهور، رییس اتاق بازرگانی ایران، تعدادی 
از مدیران عامل بانک ها و نمایندگان دستگاه های اجرایی ذیربط نیز 
حضور داشتند، گزارشی از تاریخچه فعالیت کارگروه ها و ستادهای 
مرتبط با رفع موانع تولید و نیز عملکرد کلان کارگروه های استانی 

ستاد ارائه شد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این جلسه درخصوص اهم موانع 
و مشکلات شناسایی شده بخش تولید توضیحاتی ارائه کرد و گفت: 
21۵ مسئله و مشکل مرتبط با بخش تولید شناسایی شده  و برنامه 
ریزی های لازم برای حل این مسائل از طریق 21 اقدام و پروژه صورت 

گرفته است.
در این نشست مقرر شد سازوکار امهال مطالبات از واحدهای تولیدی تا 
پایان شهریور 1401 در اولین جلسه شورای پول و اعتبار مورد تصمیم 

گیری قرار گیرد.
در این جلسه پس از بحث و تبادل نظر در خصوص راهکارهای رفع 
موانع تولید، تصمیماتی نیز اتخاذ و مقرر شد معاونت نظارت بانک 
مرکزی به همراه هر یک از بانکها میزان تسهیلاتی که بانکها باید بر 
اساس قانون پرداخت می کردند را ظرف یکماه بررسی کرده و در 

صورت کوتاهی بانک های عامل، با فوریت جبران شود.
همچنین مقرر شد تعداد بنگاه های تملک شده هر یک از بانکها 
فهرست شود و با حضور بانک مرکزی، بانکهای عامل و وزارتخانه 
تخصصی حوزه فعالیت هر یک از این بنگاه ها، درباره فعال سازی و 

تعیین تکلیف این بنگاه ها اقدام فوری بعمل آید.

پیشنهاد مخبر 
برای رفع مشکلات تولید 

 عملکرد بانک ها 
مورد ارزیابی قرار گیرد

کشورهای منطقه در پی
 تصاحب جایگاه فولاد

 ایران در بازارهای جهانی 

رییس کل بانک مرکزی از راه اندازی سامانه برخط برای ثبت 
درخواست های ارزی خرد متقاضیان خبر داد و گفت: این سامانه در 
یکی دو ماه آینده فعالیت خود را آغاز خواهد کرد و با آغاز به کار این 

سامانه، صف های خرید ارز برچیده می شود.
به گزارش روز سه شنبه ایرنا، »علی صالح آبادی« دیروز سه شنبه با 
حضور در میدان فردوسی تهران از نزدیک در جریان خرید و فروش 

ارز در بازار قرار گرفت. 
وی در جمع خبرنگاران تاکید کرد: در بازار متشکل ارزی به هیچ 
وجه کمبود نداریم و در بحث حواله در سامانه نیما، عرضه به مراتب 

بیشتر از تقاضا است.
رییس کل بانک مرکزی گفت: وضعیت عرضه ارز رو به بهبود است. 
وی ادامه داد: تامین ارز مورد نیاز بازار متشکل ارزی اولویت نخست 
بانک مرکزی است و کمبودی در عرضه ارز به این بازار وجود ندارد.

راه اندازی سامانه ای برای ثبت درخواست های ارزی خرد مردم
رئیس کل بانک مرکزی ظهر دیروز با حضور در صرافی های میدان 

فردوسی از نزدیک تحولات بازار ارز را رصد کرد.

رییس کل بانک مرکزی: 

سامانه ثبت درخواست های 
ارزی خرد راه اندازی می شود

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از عدم پیش 
بینی محورهای اصلاح ساختار بودجه در لایحه 
بودجه 1401 انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، محمدرضا 
پورابراهیمی در نطق پیش از دستور خود در جلسه 
علنی صبح )سه شنبه( مجلس گفت: مهم ترین اولویت 
کنونی کشور در حوزه اقتصادی، سند بودجه 1401 
است، به نظر می رسد محورهایی که در حوزه اصلاح 
ساختار باید دنبال کنیم، به طور کامل و جامع  در این 
سند دیده نشده است. محورهای مهم و اساسی در 
اصلاح ساختار بودجه شفاف سازی شرکت های دولتی 
و بانک ها و دیگری تصمیم برای اصلاح ساختار آنها 
است. اگر برای آنها تصمیم گیری نشود، اثرات آن در 
حوزه تصمیمات اقتصادی کشور، ما را با چالش جدی 

مواجه می کند.
نماینده مردم کرمان در مجلس ادامه داد: مولدسازی 
دارایی های دولت، اساسی ترین محور اصلاح ساختار 

بودجه است که باید در لایحه 1401 دیده شود اما 
بر اساس اطلاعات غیررسمی، کمترین توجه به این 
موضوع شده است. تحول در نظام مالیاتی کشور از 
جهت قوانین موجود که اجرای آنها باید عملیاتی شود 
و همچنین از جهت ایجاد پایه های جدید مالیاتی در 
نظام اقتصادی حائز اهمیت است اما بر اساس اطلاعات 
غیررسمی، در لایحه 1401  به صورت جامع به آن 
توجه نشده است. عدم تمرکز اتفاقی است که در این 
سند رقم خورده است، آقای رئیس جمهور اینکه 
اختیارات را به استانداران تفویض و به استان ها واگذار 
کنیم تا با رویکرد عدم تمرکز در سیستم اداری کشور 
تصمیم گیری شود، نکته بسیار حایز اهمیت است و 

نیازی به قانون گذاری ندارد.
وی اضافه کرد: به استناد اصول 1۲۷ و 138 قانون 
اساسی، امکان رویکرد تصمیم گیری در حوزه کار 
اجرایی کشور با نگاه عدم تمرکز در حوزه تصمیمات 

وجود دارد و قطعا امروز ظرفیت های مناطق مختلف 
کشور به استناد این تصمیم می تواند مبنای اتفاقات 
مثبت در نظام اجرایی باشد. پیشنهاد مشخص ما به 
رئیس جمهور و تیم دولت این است که از سال 1401 به 
استناد قوانین مرتبط با این حوزه، اصول قانون اساسی 
و بودجه این ظرفیت را در اقتصاد کشور اجرایی کنند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه بر 
اساس اطلاعات واصله، تا امروز گزارش نهایی مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در ارتباط با سیاست های کلی 
نظام نهایی نشده، گفت: از اعضای مجمع تشخیص 
درخواست دارم تا هر چه سریعتر این سیاست های کلی 
نظام را مشخص کنند تا خط و مشی دولت و مجلس 
برای احکام قانون و برنامه هفتم توسعه فراهم شود.

نماینده مردم کرمان در مجلس با اشاره به در پیش 
داشتن دومین سالروز شهادت سردار قاسم سلیمانی 
گفت: سال قبل به دلیل کرونا نتوانستیم مراسم درخور 

جایگاه این عزیز برگزار کنیم لذا از همه نمایندگان 
دعوت می کنم که در دومین سالگرد این شهید عزیز در 
کرمان حضور پیدا کنند، ضمن اینکه از رئیس جمهور 
محترم درخواست کردیم با توجه به رفع محدودیت 

های کرونا، در این مراسم شرکت کند.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با تاکید بر ضرورت 
ایجاد فضای همدلی و وحدت در کشور، اضافه کرد: 
این فضا نیازمند اتفاقات دوطرفه است، اقدامات اخیر 
وزارت اقتصاد در موضوع انتصابات در دستور قرار داده 
از نظر ما با نگاه مشورتی، قابل قبول نیست به ویژه اقدام 
اخیری که در معاونت پارلمانی وزارت اقتصاد انجام شد 
. لذا از آقای حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور 
درخواست دارم تا گلایه کمیسیون اقتصادی را به 
شخص رئیس جمهور اعلام کند. ما به نیروی اقتصادی 
جهت همکاری در این حوزه نیاز داشتیم، این انتصاب 

با چه شاخص هایی انجام شده است؟

پورابراهیمی: محورهای اصلاح ساختار بودجه در لایحه ۱۴۰۱ دیده نشده 
نماینده مردم کرمان: از رئیس جمهور درخواست کردیم  در مراسم سالگرد سردار سلیمانی شرکت کند

بررسی تورم نقطه ای در تابستان ۱۴۰۰ 

حبوبات و سبزیجات صدرنشین تورم
یوز

د ن
صا

 اقت
بع:

من

آمارهای به ثبت رسیده نشان می دهد در دومین 
فصل سال 1400 تورم فصلی در بخش سبزیجات 
و حبوبات به 38.3 درصد رسیده که بالاترین تورم 
تولیدکننده در بخش های مختلف تولیدی در کشور 

بوده است.
تورم تولید کننده در قاب های مختلف و در بخش های 
گوناگون رکوردهای مهمی از خود را به جای گذاشته 
است. تورم تولید کننده در بخش کشاورزی در دو قاب 
ماهانه و نقطه ای به بالاترین رکورد در دو سال گذشته 
رسیده که این افزایش  بیشتر مرهون افزایش قیمت 

در تحولات قیمتی در نرخ دلار است.
رکورد تورم ماهانه دوساله در بخش کشاورزی

به طور کلی تورم بخش تولید کننده یکی از بخش 
های مهم تورمی در هر منطقه است. تغییرات آن 
می تواند اثرات قابل ملاحظه ای را در بخش تورم 
مصرف کننده در کشور داشته باشد. این تورم اشاره 
به افزایش هزینه تولید در هر بخش و به طور کلی در 
تمام بخش ها داشته که با فاصله ای مشخص می تواند 
این افزایش هزینه به تورم مصرف کننده و در نهایت 

کاهش یا افزایش قدرت خرید جامعه انتقال یابد.
در همین رابطه طبق آخرین گزارش مرکز آمار در 
خصوص تورم تولید کننده در بعد فصلی مشاهده 
می شود تورم کلی تولید کننده در تابستان 1400 
به 11.۷ درصد رسیده است. در میان بخش های 
مختلف تورم تولید کننده مشاهده می شود بیشترین 

تورم را بخش کشاورزی داشته که معادل با ۲1.۷ 
درصد بوده و بیشترین سطح را از بهار 98 تاکنون 

داشته است.
بررسی تورم فصلی کشاورزی در تابستان ۱۴۰۰ 

تورم فصلی در بخش کشاورزی متشکل از بخش 
های مختلف اعم از زراعت ، دامپروری و ... است. 
مرور آمارهای به ثبت رسیده در این بخش نشان 
می دهد دردومین فصل سال 1400 تورم فصلی در 
بخش سبزیجات و حبوبات به 38.3 درصد رسیده 
که بالاترین تورم تولیدکننده در بخش های مختلف 

تولیدی در کشور بوده است.  
در این میان دومین و سومین رکورد تورم فصلی نیز 
در بخش کشاورزی رخ داده که به بخش های »سایر 
محصولات حیوانی« و »زراعت« تعلق داشته است 
تورم تولید کننده در بخش سایر محصولات حیوانی 
برابر با ۲۲.6 درصد و در بخش زراعت به ۲0.۵ درصد 

ثبت شده است.
این افزایش در هزینه تولید در بخش های مختلف 
کشاورزی به خصوص در بخش سبزیجات و حبوبات 
می تواند ناشی از افزایش هزینه های نهاده های تولید 
در این بخش ها بوده که می تواند متاثر از افزایش 
قیمت در نرخ ارز و تورم مصرف کننده نیز بوده باشد.  
برخی از مطالعات عامل دیگری را در این مورد وارد 

می کند که می تواند در این افزایش متأثر باشد. 
بالاترین تورم های نقطه ای در تابستان ۱۴۰۰

تورم تولید کننده در بخش های مختلف را می توان 
از منظر سالانه نیز مورد ارزیابی قرار داد. دراین منظر 
محاسبه می شود شاخص قیمت در مقایسه با موقعیت 

مشابه خود در سال گذشته چه تغییراتی داشته و در 
نهایت چه قدر رشد داشته است؟

در همین رابطه بررسی شاخص کل در تابستان 
1400 نشان می دهد در این موعد تورم تولید کننده 
کل در مقیاس نقطه به نقطه برابر با ۵8.9 درصد بوده 
که البته به نسبت فصل قبل کاهش پیدا کرده است. 

در بررسی جز به جز در این متغیر مشاهده می شود 
تورم نقطه به نقطه در تابستان 1400 در بخش معدن 
معادل با 101.6 درصد بیشترین مقدار را در مقایسه 
با دیگر گروه ها در این مقطع داشته است. به عبارت 
دیگر نهاده های تولید در بخش معدن در تابستان سال 

جاری هزینه ای دوبرابر سال قبل پیدا کرده است. 
البته روند این تورم نشان می دهد رکورد بیشترین 
تورم تولید کننده نقطه ای در بخش معدن در فصل 
بهار 1400 به ثبت رسیده که برابر با 1۵4.1 درصد 

بوده است.
تورم نقطه ای در بخش کشاورزی نیز معادل با ۷۷.۷ 
درصد که بالاترین رکورد را در دو سال گذشته از 

تابستان 98 تا کنون به ثبت رسانده است.
بررسی اجزای تورم در این فصل نشان می دهد در 
دومین فصل سال جاری بخش های سایر »محصولات 
زراعی« و »سبزیجات و حبوبات« در کشور بالاترین 
تورم نقطه ای را در میان تمام بخش های تولیدی در 
کل کشور ثبت کرده اند. تورم محصولات زراعی در 
این مقطع برابر با 116.3 درصد و در بخش کشاورزی 

معادل با 108.1 درصد درج شده است.
رکورد بی سابقه تورم سالانه در یک دهه

قاب دیگر محاسبه تورم تولید کننده در کشور اشاره 

به تورم میانگین دارد. این محاسبه حافظه ای درازتر 
از تورم را منعکس کرده و از طریق آن بیان می کند 
روند قیمت ها در چهار فصل منتهی به مقطع مورد 
نظر چه تغییری را نسبت به موقعیت مشابه خود در 

سال گذشته داشته است.
این تورم در شاخص کل در تابستان 1400 به 64.6 
درصد رسید و رکورد دهه اخیر را شکست. این 
بیشترین تورم در این متغیر در تمام فصول سال 

جاری بوده است.
این رخداد در بخش های تولیدی خدمات کشاورزی 
صنعت و معدن نیز رخ داده و تورم تولید کننده در 
هرکدام از بخش ها را به سابقه ترین سطح خود در 

تمام دهه 90 رسانده است.
 در همین رابطه تورم میانگین تولیدکننده بخش 
خدمات معادل با 4۵.1 درصد و در بخش کشاورزی 
برابر با 6۷.۷ درصد به ثبت رسیده است. معدن با ثبت 
116.1 درصد بالاترین تورم میانگین در این مقطع را 

داشته و بخش صنعت 80.4 درصد بوده است.
جمع بندی

فارغ از وضعیت علت و معلولی در شکل گیری تورم 
بالا در بخش تولید کننده پیامدهای این رخداد نیز 
می تواند به بخش مصرف کننده انتقال یافته و موجب 
افزایش هزینه مصرف در بخش های مورد اشاره شود.
در فصل جاری هزینه تولید در بخش کشاورزی 
در بخش های سبزیجات و حبوبات نشان می دهد 
احتمالا این افزایش به تورم مصرف کننده در این 
بخش ها نیز منتقل شده و شاهد افزایش بیشتر تورم 

در بخش خوراکی ها در فصل بعد باشیم.

کاغذ وطن
گزارش 

قاب دیگر محاسبه تورم تولید کننده در کشور اشاره 
به تورم میانگین دارد. این محاسبه حافظه ای درازتر 
از تورم را منعکس کرده و از طریق آن بیان می کند 
روند قیمت ها در چهار فصل منتهی به مقطع مورد 
نظر چه تغییری را نسبت به موقعیت مشابه خود در 
سال گذشته داشته است.این تورم در شاخص کل در 
تابستان ۱۴۰۰ به 6۴.6 درصد رسید و رکورد دهه اخیر 
را شکست. این بیشترین تورم در این متغیر در تمام 
فصول سال جاری بوده است.

این رخداد در بخش های تولیدی خدمات کشاورزی 
صنعت و معدن نیز رخ داده و تورم تولید کننده در 
هرکدام از بخش ها را به سابقه ترین سطح خود در 
تمام دهه 9۰ رسانده است.

 در همین رابطه تورم میانگین تولیدکننده بخش 
خدمات معادل با ۴5.۱ درصد و در بخش کشاورزی 
برابر با 67.7 درصد به ثبت رسیده است. معدن با ثبت 
۱۱6.۱ درصد بالاترین تورم میانگین در این مقطع را 
داشته و بخش صنعت ۸۰.۴ درصد بوده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140060319078008334 هیات دوم مورخه 1400/9/6 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی عسکری فرزند احمد بشماره شناسنامه 
876 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 195 متر مربع که مقدار 35/88 متر مربع از 
ششدانگ عرصه متعلق به وقف است تحت پلاک 222 فرعی از 3063 اصلی بخش 3 کرمان واقع در خیابان 
شهاب کوچه 28 جنوبی 7 خریداری از مالک رسمی آقای میرزا علیمحمد هروی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1253
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 1400/9/17-تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/10/1

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اراضی و  ثبتی و  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140060319078008038 هیات دوم مورخه 1400/8/27 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا شفیعی شیب ده فرزند حسین بشماره شناسنامه 89 صادره 
از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 135/94 مترمربع تحت پلاک 16723 فرعی از 3968 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 809 فرعی از 3968 اصلی بخش 2 کرمان واقع در کرمان سراسیاب خیابان سردخانه شرقی 
2 سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای اسدالله عليرمضانی فرسنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 1250
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 1400/9/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/10/1

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی 
در ان )یک باب خانه (دارای پلاک 10446 فرعی از 2 - 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از2- اصلی به 
مساحت 755.70 متر مربع واقع در کهنوج حیدر اباد قطعه یک بخش 
46 کرمان باستناد رای شماره 140060319002001211- 1400/03/27هیات 
گرفته  قرار  محمودی  عنایت  اقای  مالکیت  در  ثبت کهنوج  در  مستقر 
و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  موضوع  اگهی  و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13 ایین نامه قانون ثبت منتشر 
و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. 
لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه 1400/9/15اگهی تحدید حدود 
آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عمليات تحدیدی آن 

و  شروع  محل  1400/10/07در  مورخه  شنبه  سه  روز  صبح   8 ساعت  از 
بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد 
که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضرو در صورت عدم مراجعه 
مجاور ین عمليات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجاورين بر حدود و حقوق ارتفاقی ان اعتراض داشته باشد طبق ماده 
20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست 
به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را 
به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی 

هسموع نخواهد بود. 
تاریخ انتشار : چهارشنبه:1400/9/17

اصغر نارویی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140060319078008247 هیات دوم مورخه 1400/9/3 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد گلستانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
2980729604 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 168/4 مترمربع 
ابوذر جنوبی کوچه 11  تحت پلاک 24774 فرعی از 2787 اصلی بخش 3 کرمان واقع در کرمان خیابان 
خریداری از مالک رسمی آقای محمود پورزاده حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 1257
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه  1400/9/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/10/1

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140060319078008287هیات دوم مورخه 1400/9/3 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن سلطانی نژاد فرزند رحم اله بشماره 
شناسنامه 23 صادره از بافت در ششدانگ یک باب خانه با کاربری عرصه خدماتی به مساحت 151/02 متر 
15 خریداری  رسالت کوچه  بلوار  کرمان  در  واقع  بخش3  اصلی   2787 از  فرعی   24730 پلاک  تحت  مربع 
به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  است.  گردیده  ودیعتی محرز  آقای حسن  مالک رسمی  از 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 1276
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 1400/9/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/10/1

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي تحديد حدود اختصاصی 
چون ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر نیم طبقه پلاک 3039 
ــاحت 118  ــه مس ــان ب ــش 3 کرم ــع در بخ ــی واق ــی از 2942 اصل فرع
ــان گلدشت کوچه 38سمت چپ  ــه ادرس کرمان خیاب ــع ب مترمرب
ــون  ــی باشد تاکن ــاری م ــده رودب ــم آفری ــورد تقاضای خان ــار کوچه م ــل از چه قب
ــه تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده  ــاز ب تحديد حدود نشده و نی
15 قانون ثبت هم میسر نمي باشد لذا حسب درخواست مالك به شماره 
19825-1400/9/14 1 بدینوسیله آگهی تحدید حدود اختصاصي منتشر و 
ــل  ــروع و بعم ــل ش ــح روز 1400/10/8 در مح ــاعت 8 صب ــدي از س ــات تحدي عملي
خواهد آمد لذا به مالك يا مالكين املاك مجاور رقبه مزبور اخطار مي گردد 
که در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع ملك حاضر و در صورت عدم 
ــا معرفي مالك انجام و چنانچه کسي  مراجعه مجاورين عمليات تحديدي ب
ــاده 20  ــق م ــد طب ــته باش ــي داش ــي آن اعتراض ــوق ارتقاق ــدود و حق ــه ح ــبت ب نس
قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس از تنظیم صورتمجلس تحديدي 
ــه این اداره اعلام نماید و ظرف مدت يكماه از تاریخ  ــا ب اعتراض خود را کتب
ــم  ــه تقدی ــدام ب ــه و اق ــه دادگاه صالحه مراجع ــا ب ــد ت ــت دارن ــراض مهل ــلام اعت اع
ــن اداره  ــه ای ــذ و ب ــم دادخواست را از دادگاه اخ ــید تقدی ــوده و رس دادخواست نم
تسليم نمایند. بديهي است پس از مضي مهلت ياد شده و ارائه گواهي عدم 
تقديم دادخواست توسط متقاضي ثبت عملیات ثبتي بنام وي ادامه خواهد 

ــف 1256 ــود. م ال ــي مسموع نخواهد ب ــه ادعاي یافت و هیچگون
تاريخ انتشار 1400/9/17

محمود مهدی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان

آگهي تحديد حدود اختصاصی 
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
فرعی  پلاک27-  دارای  416.25مترمربع 
اباد خیابان  واقع در ریحان  از 56- اصلی 
مورد  46 کرمان  دوبخش  قطعه  فاریاب  شهر  امیرکبیر 
شماره  به  محمد  فرزند  محمدی   رقیه  خانم  تقاضای 
.لذا  دارد  حدود  تحدید  به  3160862798نیاز  ملی 
1400/09/03آگهی  مورخ  مالک  درخواست کتبی  حسب 
وعملیات  منتشر  فوق   پلاک  تحدیدحدوداختصاصی 
مورخه  شنبه  روزسه  8صبح  ساعت  از  آن  تحدید 
لذا  آمد،  خواهد  عمل  وبه  شروع  محل  1400/10/21در 
میشود که  اخطار  مذبور  رقبه  مجاور  ومالکین  مالک  به 
حاضر  ملک  وقوع  درمحل  آگهی  این  در  مقرر  موعد  در 
واخواهی  آن  ارتفاقی  وحقوق  بر حدود  چنانچه کسی  و 
مجلس  صورت  تنظیم  تاریخ  از  میتواند  باشد  داشته 
ثبت  اداره  به  را  خود  واخواهی  30روز  لغایت  تحدیدی 
اسناد واملاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال 
مذکور  مهلت  انقضای  از  این صورت پس  غیر  ،در  شود 

هرگونه ادعایی مسموع نیست / .
تاریخ انتشار :چهارشنبه 1400/09/17

 اصغر نارویی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان کهنوج . م الف :220
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ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

 دستگیری متخلف شکار در منطقه آزاد خبر

ماموران یگان حفاظت محیط زیست پارک 
ملی خبر شهرستان بافت بعد از چند کیلومتر تعقیب و مراقبت، 

موفق به توقیف خودروی شکارچی متخلف می شوند.
 علیرضا تاج پور،گفت: ماموران یگان حفاظت پارک ملی در حین 
گشت و کنترل مناطق آزاد پارک ملی خبر به یک خودرو سواری 
مشکوک می شوند که سرنشین خودرو با مشاهده ماموران اقدام به 
فرار می کند، ماموران یگان حفاظت محیط زیست پارک ملی پس 
از هماهنگی با مرجع قضایی موفق می شوند بعد از چند کیلومتر 

تعقیب و مراقبت، خودرو متخلف را متوقف کنند.

فراخوان سی و ششمین رقابت بین 
 CIFAC المللی هنرهای زیبای چلسی

2۰22 منتشر شد.
مهلت: ۲4 اسفند 1400

سی و پنجمین دوره مسابقه بین المللی هنرهای زیبا چلسی 
)CIFAC( فراخوان خود را در حوزه های نقاشی، مجسمه سازی، 

عکاسی، ترکیب مواد، و چاپ، اعلام کرده و از هنرمندان سراسر 
جهان دعوت می کند تا در این رویداد شرکت نمایند. این مسابقه 

توسط مسابقات هنری نیویورک )NYAC( برگزار می شود.

عقاب دریایی دم سفید

مشخصات ظاهری: این پرنده، 80 تا 90 سانتی متر طول دارد و جثه اش بزرگ و حجیم 
است. دمش کوتاه و سفید رنگ که انتهای سه گونه مانندی دارد و بال هایش بسیار 

بزرگ و پهن است. سر و بالای گردن قهوه ای مایل به سفید، منقار زرد  بزرگ و گردنش 
بلند است. پروبال پرنده نابالغ یکدست قهوه ای تیره و شاهپرها قهوه ای تیره ی مایل 

به سیاه و دمش سیاه قهوه ای با رگه های خاکستری تیره است. نرو ماده هم شکل اند. 
پرنده ای شکارچی و آشغال خور است و از ماهی ، پرندگان آبزی، پستانداران و کلاغ 

سیاه تغذیه می کند. هنگام شکار از روش های مختلف انفرادی و جمعی بهره می گیرد.
صدا: صدای این پرنده متنوع و نرها پرسر و صدا ترند. صدایش در صحرا شبیه »کوی- که 

لی-کی« شنیده می شود و صدای ماده کوتاه و جیغ مانند است.
زیستگاه: این پرنده در مناطق ساحلی رودخانه های عریض ، جزایر، تالاب ها و مناطقی 

که ماهی یا دیگر حیوانات آبزی فراوان است . به سر می برد. در ایران بیشتر در تالاب 
های جنوبی خزر و تالاب های فارس و خوزستان دیده می شود.

حفاظت: در وهله ی اول باید بررسی دقیقی از جمعیت و پراکندگی این پرنده صورت 
گیرد و سپس از مناطق زیستگاهی مسیر مهاجرتش حفاظت به عمل آید./کویرها و 

بیابان های ایران

مغازه خودکشی    

نویسنده: ژان تولی
ترجمه: احسان کرم ویسی

انتشارات: چشمه
مغازه خودکشی یک فانتزی سیاهِ 

تکان دهنده است. این رمان اثری از 
ژان تولی، نویسنده، طراح و کارگردان 

فرانسوی است که در سال ۱953 به 
دنیا آمد. این رمان معروف ترین اثر ژان 

تولی است که در سال 2۰۰7 منتشر 
شد و تاکنون به بیش از بیست زبان 

ترجمه شده است.

خبر

فراخوان

زیستمند

کتاب

ارز دیچیتال

خبر

خبر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

سیرجان  پزشکی  نظام  رییس 
گفت:درمانگاهی که براثر تزریق آمپول 
دو فوتی داشت تا اطلاع ثانوی پلمپ شد.

سید محمد رضوی نسب، گفت: متاسفانه 

با فوت دو نفر از مردم سیرجان در یک 
درمانگاه ، پرونده ای برای بررسی بیشتر 
ابعاد این قضیه در نظام پزشکی و بازرسی 
دانشکده علوم پزشکی سیرجان تشکیل 

شده تا علت حادثه مشخص شود.
رییس نظام پزشکی سیرجان تصریح 
کرد: به همین منظور و برای پیگیری این 
قضیه طبق دستور دادستان  این درمانگاه 

تا اطلاع ثانوی پلمپ شد.
او اظهار کرد: سلامت شهروندان برای ما 
از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است 
و در این رابطه هیچ قصوری پذیرفته 

نیست.
چندی پیش یک خانم ۵۵ ساله و یک 
آقای 36 ساله در اثر تزریق آمپول های 
ویتامین سی و سفتریاکسون در یک 

درمانگاه  فوت شدند.

شهرستان  بهزیستی  اداره  رییس 
شهربابک گفت:مددجویانی که قصد 
راه اندازی کسب و کار و ایجاد اشتغالزایی 
داشته باشند تا سقف 100 میلیون تومان 

تسهیلات دریافت می کنند.
اینکه  به  اشاره  با  زاده  یاسر حاجی 
بهزیستی در حوزه پرونده های معلولان 
و مددجویان در ۲بخش امور اجتماعی 
و توانبخشی فعالیت می کند،افزود: در 
بخش امور اجتماعی شامل زنان سرپرست 
خانوار و مردان از کار افتاده 3۷0 خانوار 
تحت پوشش بهزیستی شهربابک قرار 
دارند.او ادامه داد: در حوزه توانبخشی نیز 

حدود هزار و ۵00 پرونده شامل 3۷6 نفر 
معلول ذهنی، ۵03 نفر جسمی و حرکتی، 
119 نفر روان و رفتار، 16۷ نفر بینایی، 
6 نفر صوت و گفتاری، 349 نفر شنوایی 
در بهزیستی شهربابک وجود دارد که 
بر اساس شدت و نوع معلولیت خدمات 

دریافت می کنند.
شهرستان  بهزیستی  اداره  رییس 
شهربابک با بیان اینکه حدود هشت ماه 
است، چهار مرکز “مثبت زندگی” را در 
چهار منطقه این شهرستان راه اندازی 
کرده ایم، تصریح کرد: این مراکز به 
بخش غیردولتی واگذار شده و به جامعه 

هدف خود خدمات ارائه می دهند.او از 
مشغول به کار شدن 1۷ ناشنوای مطلق 
شهربابک در بخش صنعت یاد کرد و 
گفت: اشتغالزایی ۲۲ نفر از معلولان دیگر 
این شهرستان نیز که مدرک تحصیلی 
لیسانس به بالا دارند در دستور کار قرار 

دارد.
حاجی زاده اظهار داشت: کارفرمایان نیز 
به ازای به کارگیری هر فرد معلول 100 
میلیون تومان تسهیلات دریافت می کنند 
و همچنین طبق قانون جدید حق بیمه 
کارفرما را نیز بهزیستی می پردازد و علاوه 
بر آن ما نیز برای کارفرما بسته تشویقی 

و تسهیلاتی در نظر می گیریم و برای 
عدم کارایی معلولان مبلغی را به حساب 

کارفرما واریز می شود.
تنها  شهربابک  اینکه  به  اشاره  با  او 
معلول  که  است  کرمان  شهرستان 
پشت نوبت برای دریافت وسایل کمک 
وسایل  ندارد،افزود:تمام  توانبخشی 
توانبخشی به معلولان واگذار شده که 
به همت  این طرح  اعتبار  ۵0 درصد 
مجتمع مس شهربابک و ۵0 درصد دیگر 
هزینه آن از طریق اداره کل بهزیستی 
تأمین شده که مشکل بسیار بزرگی را از ما 

حل کرده است.

فرماندار رابر از کشف 30تن جو احتکار شده یارانه ای 
در رابر خبر داد.

کرامت امیر حیدری، فرماندار رابر گفت: در پی تشکیل 
تیم ویژه نظارت بر بازار این تیم به ریاست معاونت 
برنامه ریزی فرمانداری از سه انبار جو یارانه ای سطح 
شهر بازدید کردند که یک انبار 30 تنی جو به کمک 

عامل توزیع نشده و احتکار شده بود.
او افزود: برای مبارزه با احتکار ضمن معرفی فرد به 
دستگاه قضایی و برخورد با ایشان، جو های مذکور 

طبق مقررات بین دامداران توزیع می شود.
امیر حیدری اظهارداشت: از همشهریان خواهش 
می کنم هرجا متوجه احتکار کالا های اساسی شدند 

اطلاع رسانی کنند.

رییس پلیس آگاهی استان کرمان از 
کشف کلاهبرداری و فروش مال غیر به 
ارزش ۲0 میلیارد ریال و دستگیری ۲ نفر 

متهم در این رابطه خبر داد.
یدالله حسن پور اظهار داشت: در پی 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، ماموران این 
پلیس از کلاهبرداری و فروش مال غیر 
یک قطعه زمین در شهر کرمان مطلع و 

بررسی موضوع را دستور کار  قرار دادند.

از  اطمینان  حصول  با  افزود:  او 
دستور  و ضمن کسب  کلاهبرداری 
قضائی، ۲ متهم در این رابطه شناسایی 
و پس از چند روز تعقیب و مراقبت 
شبانه روزی در مخفی گاه خود واقع در 

شهر کرمان دستگیر شدند.
رییس پلیس آگاهی استان با اشاره به 
سابقه داربودن متهمان در امر جعل اسناد 
و فروش مال غیر، عنوان داشت: متهمان 

در بازجویی های پلیسی به کلاهبرداری 
و فروش مال غیر به ارزش ۲0 میلیارد 
ریال از طریق تنظیم سند ثبتی جعلی و 
فروش یک قطعه زمین به متراژ ۲00 متر 
مربع واقع در شهر کرمان اعتراف کردند.

او در پایان از شهروندان خواست: هنگام 
از  کامل  اطمینان  تا  املاک  معامله 
مالکیت طرف مقابل از تنظیم هرگونه 

قرارداد و پرداخت وجه خودداری کنند.

ریل عابر پیاده - قم
مسیر راه آهنی که از مرکز شهر به سمت جنوب شهر قم 
امتداد پیدا کرده،از گذشته بافت شهر را به ۲نیم تقسیم 

کرده است.در سال 139۲ با افتتاح بلوار پیامبر اعظم)ص(که 
قرار بود حرم حضرت معصومه)س(را بدون مانع و مستقیم 
به مسجد مقدس جمکران متصل کند،بخشهایی از ریل که 

در این مسیر قرار داشت،جمع آوری شد و عملا این خط آهن 
متروکه گردید.هرچند بخشهایی از این مسیر زیر پوشش 

آسفالت قرار گرفته یا روی آن سنگفرش شده است./تسنیم

عکس: تسنیم

سنا
: ای

بع
من

برای حادثه تزریق آمپول در سیرجان درمانگاهی پلمب شد

کشف 3۰تن جو احتکار شده در رابرارائه ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات خوداشتغالی به مددجویان بهزیستی شهربابک

کشف کلاهبرداری 2۰ میلیاردی در کرمان

آموزش 2۰۰ هنرجو صنایع دستی 
در شهرستان ارزوئیه

خبر

مدیر میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی شهرستان ارزوئیه گفت: »۲00 
هنرجو در شهرستان ارزوئیه آموزش صنایع دستی دیده اند.«

مختار اسکندرزاده اظهار کرد: »هم اکنون ۵0 هنرجو دیگر برای حضور در کلاس های 
آموزشی خوس دوزی، پته دوزی و گلیم بافی اعلام آمادگی کرده اند که به زودی 
آموزش آنها آغاز می شود.«مدیر میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی 
شهرستان ارزوئیه با اشاره به حضور 3 هزار هنرمند و صنعتگر صنایع دستی در 
این شهرستان افزود: »بیشتر این هنرمندان در روستاهای وکیل آباد، دولت آباد، 

سلطان آباد و صوغان مشغول به فعالیت هستند.«
او بیان کرد:»آموزش رشته های احیا شده و کمتر شناخته شده در اولویت کار معاونت 
صنایع دستی استان کرمان کرمان قرار گرفته که در شهرستان ارزوئیه در حال اجرا 
است.«اسکندرزاده در ادامه از برگزاری نمایشگاه صنایع دستی به مناسبت هفته 
سلامت در این شهرستان خبر داد و خاطرنشان کرد: »این نمایشگاه با همکاری مرکز 

بهداشت و سلامت و در غرفه های مختلفی برپا شده است.«

آگهی استخدام در استان کرمان

موقعیت شغلی:
 مسئول اجرا

شرایط احراز    
جنسیت: آقا

نوع قرارداد: تمام وقت
مهندس عمران

مسلط بر امور اجرایی ابنیه فنی و خاکی پروژه های راهسازی
مزایا

حقوق مکفی و به نسبت توانایی شما بستگی دارد

متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را از طریق 
سیستم ارسال رزومه »ای-استخدام« ارسال نمایند.

موقعیت شغلی:کارشناس فروش
شرایط احراز :

جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت

دارای توانایی ارتباط با مشتری
روابط عمومی بالا و قدرت متقاعدسازی

متقاضیان واجد شرایط رزومه یا درخواست خود را به واتس اپ 
زیر ارسال نمایند و یا با شماره موبایل زیر تماس حاصل نمایند 

و درصورت عدم پاسخگویی پیامک بگذارند.
اطلاعات تماس
موبایل 09133۷609۵۵
واتساپ 09133۷609۵۵

موقعیت شغلی:سرپرست دفتر فنی
جنسیت: خانم

نوع قرارداد: تمام وقت
شرایط احراز

رشته های تحصیلی: مکانیک، برق، معدن یا صنایع
توانمند و با روابط عمومی بالا

جهت هماهنگی کلیه پروژه ها
دفتر مرکزی: کرمان

ساعات کاری
۸ تا ۱5

اطلاعات تماس
تلفن 0343۲486038
akra.epc.company@gmail.com ایمیل

استخدام اندیشه کویر رفسنجاناستخدام فروشگاه فرش الماس کویراستخدام امید بتون


